
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 16/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cz

od pondělí 14. dubna
do neděle 20. dubna

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

119,90
super cena

39,90
super cena

Španělské Chorizo Extra
250 g  
(100 g  
13,96)

34,90
52,90

levnější o34%

49,90
super cena

Whiskas  Granule pro kočky 
3,8 kg  (100 g  7,89)

3,8 kg

299,90
super cena

ilustrační foto

  bílá odrůdová suchá vína původem ze Španělska
  výborně se hodí drůbežímu masu, mořským 
plodům a sýrům

  doporučená teplota podávání 10  – 12 °C

Oblisco  
Merlot / Cabernet Sauvignon 

3 l  (1 l  39,97)

červená odrůdová suchá vína původem ze Španělska
  výborně se hodí k tmavým masům, aromatickým 
pokrmům, těstovinám a sýrům s výraznou chutí

  doporučená teplota podávání 16 – 18 °C

3 l

Mazanec
400 g  (100 g  12,48) 
balený Divoké 

brusinky 
370 ml  
(1 l  
121,35)

44,90
64,90

levnější o31%
Sun & Sea 
Uzená tresčí játra 
ve vlastním oleji 
120 g  (100 g  27,42)

32,90
49,90

levnější o34%

Kynšperský 
zajíc
Řemeslná 
piva 
 1 l PET
  nové druhy

ynyn
jíjí

em
jj

em
vv
l Pl P
ovov

KyKy
zzajzzaj
ŘeŘ

j
ŘeŘŘ
ppppipp vppppipppp v
1 l1 l
nono

79,90
super cena

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

Actimel
Jahoda-borůvka
12 × 100 g  (100 g  9,99)

Pingui
4 × 30 g  (100 g  33,25)

3+1
zdarma

Želetava  se šunkou
150 g  (100 g  13,27)
tavený sýr

149,90
199,90

levnější o25%

  světle slámově žluté víno 
suché se zelenkavými odlesky

  vhodné k předkrmům, 
rybám a ke slavnostním 
příležitostem

  doporučená teplota 
podávání 6 – 8 °C

0,75 l  (1 l  199,87)

Mionetto
Prosecco DOC 
Treviso Spago

Oblisco  
Sauvignon Blanc / Chardonnay 

3 l  (1 l  39,97)

3 l

119,90
super cena

119,90
super cena

B42
ECCENTRIC
VODKA
0,5 l  
(1 l  339,80)
42 % alkoholu

169,90
super cena

 9,90
super cena

Ležák
0,5 l  
(1 l  19,80)
světlý
tmavý
záloha 
na lahev 
3 Kč

19,90
super cena

Předsmažený 
camembert 

s dipem
350 g  (100 g  17,11)

59,90
84,90

levnější o29%

Tuňákové fi lety 
ve vlastní šťávě 

195 g  (100 g  15,33)

29,90
49,90

levnější o40%

0

Svijany
Svijanský 
máz
0,5 l  
(1 l  21,80)
světlý ležák
záloha na lahev 
3 Kč

SvijaSvija
mázmáz
0,5 l  0,5 l
(1 l  2(1 l  2
světlýsvětlý
zálohzáloh
3 Kč3 Kč

10,90
super cena

Zátkova  
Mouka  
Hladká / 
Polohrubá / 
Hrubá
1 kg

10,90
12,90

levnější o16%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

%%%%%%%%%%%%%

susupepep r cenassusupepep r cena

CENY MĚSÍCE
DUBEN

ionetto
osososososoo ececececeecccccoccocoococococcoooo DDDDDDDDDDDDDDDDOCOCOCOCOCOCOOOCCOCOCOCCOCOCOCOCOCCOCCOCOCOCCOCOCCOCOCOCC
evevevevvisisisissoooooooo SpSpSSSpSpSpSpppSSpagagagagagagaggggagggooooooooooooooo

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCE
DUBEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

ee cczz

VV
18. 4. OTEVŘENO

VELKÝ PÁTEK

21. 4. ZAVŘENO

VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
v
a
li

ta
 a

 č
e
rs

tv
o
st

 z
a
 n

e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y

UŽIJTE SI KRÁSNÝ VELIKONOČNÍ   

tyrkysová/
modrá

Dámská lehká sportovní obuv
• svrchní část tvořena lehkým textilem a stabilizovým PU
• prodyšná textilní vnitřní část • stélka z paměťové pěny

• podešev z phylonu tlumí nárazy
• lze prát do 30° C
• velikosti 38 – 41

PAMĚŤOVÁ 
L A T E X O V Á  P Ě N A

549,90*
cena za pár

Dámské 
trekingové

a volnočasové
legíny
•  88 % polyester, 

12 % elastan
• velikosti S – XL

299,90*
cena za provedení

Pánské kalhoty 
„Jogg jeans“

•  63 % bavlna, 36 % polyester, 
1 % elastan

•  elastický pas se stahovací šňůrkou
•  velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

349,90*
cena za provedení

v módním 
5kapsovém 
vzhledu

Cargo sportovní kalhoty, 
dámské nebo pánské
• 60 % bavlna, 40 % polyester
• hřejivá zdrsněná vnitřní strana
•  dámské ve velikostech 

M – L
•  pánské ve velikostech 

M – XXL

hebký, měkký materiál 
z teplákoviny

pas s poutky na opasek, 
2 všité přední kapsy 
a 2 vsazené zadní kapsy

módní střih s rovnými 
nohavicemi a extra 
vysokým pasem

349,90*
cena za provedení

tmavě 
modrá

Dámské cargo kalhoty
• kvalitní keprový materiál

• 98 % bavlna, 2 % elastan
•  gumový lem ve spodní 

části nohavic
•  velikosti 

S (36/38) – XL (48/50)

zakončení 
nohavic 
do gumy

2 cargo kapsy 
s patkou 
a suchým 
zipem zelená

šedá

349,90*
cena za provedení

Dámské krátké trekingové 
a volnočasové legíny

• 88 % polyester, 12% elastan
• velikosti S – XL

(příklady barev)

 Ponožky „Medic top“
• s jemným lemem • 95 % bavlna, 5 % elastan • mix barev a velikostí (38/39 – 43/45)

Pánský kožený pásek „Used Look“
• 100% bůvolí kůže
• kvalitní přezka (neobsahuje nikl) • lze individuálně zkrátit
• 2 délky: 110 cm nebo 130 cm
• 2 šířky: cca 3,5 cm nebo cca 4 cm

(příklady modelů)
269,90*

cena za provedení

  Peněženka „Vintage Look“
dámská nebo pánská

• kvalitní bůvolí nappa kůže 
•  různá řešení přihrádek

a kapes

(příklady modelů)

279,90*
cena za provedení

s RFID ochrannou fólií, která 
zabraňuje čtení citlivých dat 
(při zavřené peněžence)

Dámské 
tvarující džíny

s vysokým pasem
• 76 % bavlna, 21 % polyester, 3 % elastan
• velikosti M (40/42) – XXL (52/54)

tmavě 
modrá

329,90*
cena za provedení

44,90*
cena za pár

růžová

Hollandia
Selský jogurt
ochucený 
•  200 g  (100 g  7,45)
•  různé 

druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Müller
Müllermilch
•  400 g  

(100 g  6,23)
• různé druhy

24,90
31,90

levnější o 22 %

Smetana 
ke šlehání 
•  200 g  (100 g  14,95) 
•  33%

29,90
39,90

levnější o 25 %

Milka 
Choco Snack
• 29 g  (100 g  44,48)

Zámecké uzeniny
Poličan
•  100 g • krájený

24,90
29,90

levnější o 17 %

Kuřecí 
čtvrtky zadní

•  600 g  (100 g  7,15)

42,90
50,90

levnější o 16 %

PATÉ De FOIE
Jemná paštika 
s kachními játry 
a příchutí lanýže 
• 80 g  (100 g  62,38) • různé druhy

49,90
super cena

Metzgerei Ervin Reiß
Bavorská minisekaná
• 150 g  (100 g  23,27) • krájená

34,90
super cena 35,90

super cena

Krajanka 
Paštika s pečeným 
masem 
• 170 g  (100 g  21,12)

12,90
18,90

levnější o 32 %

Madeland   
Plátky
•  100 g •  45 %ggg

32,90
super cena

 Batoh přes rameno
• vodoodpudivý a odolný vnější materiál 
• prostorná hlavní přihrádka a mnoho různých řešení kapes
• nastavitelný ramenní popruh

(příklady modelů)

ovovvvvvvvéééééééééééééé
pohodlná guma 
v pasev pv pavv pav pappp esesesee

módní ozdobné švy

skrytá boční kapsa 
na mobil

modrá indigo vínová

NOVINKA

extra široká bota pro 
komfortní pohyb

středně modrá

é

a

pánské
maskáčový 
vzor

pánské
černá

dámské
námořnická 
modrá

elastannn

NOVÉ

BARVY

modrá

2 
s p
a 
zip

šedášedá

*

NOVINKA

rychleschnoucí díky 
quick-dry provedení

rychleschnoucí díky 
quick-dry provedení

 vevelilikostisti S  XLL

pohodlné v pasepohpohop dlnédlné pv ppaseaseeppp pppp

módní ozdobné švy

skrytá boční kapsa 
na mobil

modrá indigo

černá

tmavě 
růžová

269,90*
cena za provedenídení

p
á

d

ppa kůžee
ádekk

dení

269,90*
cena za provedení

ttm
rů
tt
rr

NOVINKA

Výroba je 
pravidelně 
kontrolována

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
v
a
lita

 a
 če

rstv
o
st z

a
 n

e
jle

p
ší ce

n
y

349,90*
cena za provedení

s dvoudílným 
víkem

EU

   TÝDEN U NÁS

EU EU

antracitová

antracitová

®  Běhoun „Promenade“
XL cca 67 × 200 cm nebo 
XXL cca 67 × 300 cm

• 100% polypropylen

®  Nášlapné koberečky „Promenade“, 
15dílná sada

á cca 65 × 28 cm
• 100% polypropylen
• robustní a odolné
•  samolepicí – s ohnutou hranou a lepicími proužky

 výborně hodí
k tomu se

499,90*
cena za provedení od

799,90*
cena za sadu

*
XL běhoun 67 × 200 cm  499,90
XXL běhoun 67 × 300 cm  549,90

hnědá

®  Víceúčelový koberec 
„Soft Teddy“ 

cca 60 × 120 cm, v hebkém plyšovém vzhledu
• 100% polyester
•  spodní strana 

s neklouzavým povrchem
•  lemovaný po 

celém obvodu

299,90*
cena za provedení

  Sada dárkových tašek
•  3dílná sada á cca 26 × 32 × 13 cm

nebo
4dílná sada á cca 18 × 23 × 10 cm

49,90*
cena za sadu

  Kvalitní, 8cm 
podsedáky, 
sada 4 ks

• cca 40 x 40 x 8 cm
• potah: 52 % polyester, 48 % bavlna
• výplň: 100% polyuretan
• obzvlášť odolné
• odolné vůči světlu a oděru
•  vrchní materiál v provedení BIONIC-FINISH®ECO 

s ochranou proti nečistotám

299,90*
cena za sadu

Vrchní materiál s
povrchovou úpravou

•  odpuzuje nečistoty a tekutiny 
•  kvalitní potah s dlouhou životností barev 
• rychleschnoucí potah

sada 
4 ks

Dekorační polštář, cca 45 × 45 cm 
• 100% polyester • extra měkký díky příjemné velurové tkanině

• pratelný, snadno se udržuje

149,90*
cena za provedení

  Nabíjecí kabely, 
nabíječka

•  kvalitní kabely a rychlonabíječky pro nabíjeních vašich 
mobilní zařízení najdete nyní v pokladní zóně

  Panta TrioSolar
výkonné venkovní solární světlo
• multifunkční světlo se solárním napájením

• 3 světelné kužely, 74 LED diod, dosvit až 100 m2

•  výkonná 
2400 mAH 
Li-Ion baterie

•  citlivý 
pohybový 
senzor 
s dosahem 
až 7,5 m

79,90*
cena za provedení od

Rychlá nabíječka USB-C, 20W 
•  ochrana proti zkratu 

a přetížení
•  bílá, černá  149,90

najnajajjjdetedetedeted nynnynnynnynyyy í ví ví ví v poklpoklpoklpoklppp adníadníadníadní zónzónzónzóněěě

Datový kabel 3A USB-C/
USB-C 1,2 m, 
bílý  
79,90

Datový kabel 3A USB-C/
Lightning 1,2 m, bílý  
79,90

Rybex
Tuňáková 
pomazánka
• 120 g  (100 g  16,58)

Stockmeyer
Gurmánský salám 
klasik / s pepřovým 
okrajem
• 175 g  (100 g  37,09)

64,90
super cena

Kapitan Navi
Ochucené matjesy
•  200 g  (100 g  24,95) 
•  různé druhy

49,90
super cena

Asia Dragon 
hotová jídla
• 330 g  (100 g  21,18) 
•  různé druhy

69,90
super cena

Pečená krkovice, 
kysané zelí, 
2 druhy knedlíků
• 450 g  (100 g  17,76)

79,90
super cena

Klobása s jarní 
cibulkou
• 300 g  (100 g  23,30)
• 95% masa

Špekáčky 
se sýrem
• 740 g  (100 g  17,55)

69,90
super cena129,90

super cena 59,90
super cena

Schwarzwaldská 
šunka
• 250 g  (100 g  23,96)
• plátkovaná

Kuřecí šunka 
zauzená
• 200 g  (100 g  22,45)

••••• 444444

Vaječná tlačenka 
• cca 300 g

14,90
super cena

cena za 100 g

  
Dámské/pánské ponožky, 

sada 12 párů
• příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny 

• šev ve špičce netlačí 
•  velikosti 35/38 – 43/46

(příklady barev)

nabíječka USB C 20WW

499,90*
cena za provedení

44,90
49,90

levnější o 10 %

19,90
27,90

levnější o 29 %

NAJDETE U POKLADEN

ožce díky vysokému podílu bavlny 
tlačí 
43/46

(příklady barev) 229,90
cena za sadu

299,90

stříbrná zelená
bílá 

offwhite

NOVINKA

cc
a 

60
 cm

cca 120 cm

opálově šedá

moderní potisk 
– pro různé 
styly bydlení 

NOVÉ

VZORY

malé kostky/
trojúhelníky

květiny

geometrické 
vzory

pyramidy

velké kostky/
trojúhelníky

šikmé tvary

®

box s víkem 
cca 60 × 45 × 45 cm, 88 l
• z robustního plastu
• víko s úchyty
• s moderní zvlněnou strukturou

cca 88 litrů

NOVINKA

NOVINKA

ee

y, ,y,y, ,,

499,90*
cena za provedení

 Nástěnné hodiny se zvuky ptáků
• autentické zvuky přírody až k vám domů
•  každou celou hodinu od 6 do 21 hodin 

zpívá 12 našich pěvců
• 8 hodin noční klid
•  provoz na baterie 3x 1,5V AA

(nejsou součástí balení)
• ø hodin 25 cm

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 14. dubna
do neděle 20. dubna

  
ánské ponožkžkkkkkyyyyy,
rů

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)



Schloss 
Raggendorf 
Welschriesling
•  0,75 l  (1 l  119,87)

• bílé víno suché z Rakouska

89,90super cena

139,90
super cena

Püxin 
Kapsle 
na praní
•  48 ks

Nawarra
Pěnové pusinky v kyblíku
•  450 g  (100 g  22,20)

99,90
super cena

RC Cola  
Top Topic
•  1,5 l  

(1 l  15,93)

23,90super cena

Kešu
• 475 g  (100 g  27,35)

Studentská směs
•  500 g  

(100 g  21,98)

Denim
Sprchový 
gel
•  400 ml  

(1 l  174,75)

Deodorant
•  150 ml  

(1 l  466,00)
• různé druhy

69,90
super cena

10,90super cena

Konrad
Ležák
•  0,5 l  (1 l  21,80)
•  světlý / tmavý
záloha na lahev 
3 Kč

499,90
super cena

Dallmayr 
d‘Oro 
zrnková 
káva
• 1 kg
• různé druhy

Tee Tree 
esenciální 
olej
•  30 ml  

(100 ml  233,00)

Dermacol 
Aroma Ritual 
Sprchový gel
• 250 ml  (1l  159,60)
• různé druhy

69,90
super cena 39,90

super cena

Krekry 
Croco 
sůl / pizza / 
sezam
•  150 g  

(100 g  
16,60)

mm
ggg

0 gg  0 g
60)60)60)

24,90super cena

Chocoyoco
Pralinky
• 1 kg 
•  mix různých 

druhů 
pralinek

139,90
super cena

139,90super cena

Lipový 
med 
•  900 g  

(100 g  
15,54)

Koření Chutě světa 
•  23 g  (100 g  86,52) •  různé druhy

Avokádo 
Mlýnek 
•  různé druhy 

a gramáže

44,90super cena

29,90super cena

Mini topinky
•  150 g  (100 g  19,93)
•  různé 

druhy

Destillerie Dr Rauch
Rum Selection Box
• 4 x 40 ml  (1 l  936,88) • 18 – 38% Vol. alk.

149,90super cena

Černá Hora
Hořká 11
• 0,5 l  (1 l  23,80)
•  světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

139,90
super cena

Hearts
Kakaový 
nápoj
• 1 kg 
• v prášku

Retro plněné sušenky
red velvet / lískový oříšek / 
mléčné 
• 200 g  (100 g  24,95)• 200 g (100 g 24 95)• 200 g (100 g 24 95)• 200 g  (100 gggggggg 24,944444,9,,,,,, 5)• 200 g  (100 ggggggggggggggggg 224,9,9,,,,, 5)

49,90super cena

Korunní 
S příchutí 
limeta 
a máta
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Majestic tea
•  různé druhy • 20 × 2,5 g  (100 g  139,80) 

69,90super cena

16,90super cena

gg ( g , )g ( g , )

19,90super cena

Podravka
Squeeze 
meruňka / 
mix ovoce 
•  330 g  

(100 g  
15,12)

49,90super cena

Spak 
Omáčka 
Burger / 
Barbecue / 
Hot dog / 
Česneková
•  320 ml  

(1 l  155,94)

49,90super cena

Poctivá polévka
• různé druhy a gramážeyy ggy g

29,90super cena

Masox tekutý 
bujón 
• 180 ml  (1 l  193,89)

34,90super cena

17,90super cena

Mogu Mogu
Nápoje  
•  320 ml  (1 l  55,94)
•  různé druhy

Vademecum
Zubní pasta
•  75 ml  (1 l  532,00)
•  různé druhy

Fructal 
Fruit
to Go
•  200 ml  

(1 l  84,50)
• mini nápoje
• různé druhy

109,90
super cena

cena od

39,90
super cena

C
ENA

S
UPER

Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;



GP Greencell
Zinková baterie
•  8 + 4 gratis •  AA / AAA

39,90
super cena

69,90
super cena

Samantha
Sušené polotučné mléko 
•  400 g  

(100 g  
22,48)

Sponge Bob 
Spin Pop 3D 
zásobník na lízátka 
s lízátkem
•  8 g  (100 g  498,75)

319,90
super cena

Sofi n 
Aviváž 
•  800 ml  

(1 l  49,88)
•  80 pracích 

dávek
• různé druhy

8×

49,90
super cena

4×

Hadry na úklid  
•  různé druhy

Vlhčené čistící 
ubrousky 

•  30/60 ks
•  různé 

druhy

59,90
super cena

Náhlík & Náhlík
Tradiční domácí polévky
•  650 g  (100 g  9,22) •  různé druhy

Gallus 
Professional 
parfémovaný 
prací prášek 
4v1 
Color / Universal
•  8,45 kg  (100 g  3,79)
•  130 pracích dávek

Balis 
Svačinové sáčky s uchy
•  200 ks •  22 × 12 × 47 cm

Bolsius 
Hřbitovní 
svíčka s 
motivem  
• různé motivy

39,90
super cena

Gusto 
Křupky 
Paw Patrol
•  30 g  

(100 g  56,33)

16,90super cena

Francouzský salám
s nožíkem
• 375 g  (100 g  34,64)

129,90super cena

Ořechové 
speciality 

•  350 g  (100 g  31,40)

109,90
super cena

Glads 
Instantní nudle 
•  65 g  (100 g  30,62) • různé druhy

Karamelizovaný popcorn
• 170 g  (100 g  29,35) 
• různé druhy

49,90super cena

Reber
Mozartovy 
koule 
• 200 g  (100 g  59,95) 
•  značkové pralinky 

z Německa 

Asbach 
Pralinky lahvičky
s alkoholem
•  125 g  (100 g  71,92)

89,90super cena

119,90super cena

Birell
Ochucený
•  0,5 l  (1 l  39,80)
• plech 
•  různé druhy

Birell
Neochucený
•  0,5 l  (1 l  39,80)
• plech 
•  různé druhy

19,90super cena

19,90super cena

Postřižinské
Výčepní 
Střízlík nealko
•  0,5 l  (1 l  15,80)
záloha na lahev 3 Kč

7,90
super cena

Vévoda
11
• 0,5 l  (1 l  21,80)
• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

ppp

  

Hamé
Rybí 
pomazánky
•  100 g
•  různé druhy

Prima rolky 
třešeň / meruňka / malina
• 240 g  (100 g  16,63)
• čajové pečivo

29,90super cena

39,90super cena

79,90
super cena

Adriana 
Tradizionale Gigli / Gemelli
•  500 g  (100 g  6,98) •  semolinové těstoviny

39,90super cena

169,90super cena

79,90super cena

 XXL Big Box 
Chicken Nuggets
                    •  800 g  (100 g  21,24)

Minit Home 
Minitky
malinové
meruňkové
•  500 g  (100 g  15,98)

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

Lays  Chipsy
•  130/120 g  (100 g  28,38/30,75) •  různé druhy

Vlašské ořechy XXL
• 425 g  (100 g  30,56)

129,90super cena

levandule

Blütenblätter

69,90
super cena

Utěrky z mikrovlákna
s ornamenty 

• 3 kusy

36,90super cena

89,90super cena

~36 h

49,90
super cena

19,90super cena

g gg g

34,90super cena

   •  8800•  80

10,90super cena

levlevandanduleule

  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 14. dubna
do neděle 20. dubna  – ještě větší slevy

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

Habánské 
sklepy
Suchá vína
•  0,75 l  

(1 l  106,53)
•  různé druhy

79,90
119,90

levnější o 33 %

Jameson
Irish Whiskey 
•  0,7 l  (1 l  471,29)
•  40 % alkoholu

Heineken 
Světlý 
ležák
•  0,5 l  

(1 l  39,80) 
•  plech

19,90
 super cena

Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
•  340 g  (100 g  20,56)
•  různé druhy

69,90
 super cena

ENSA  Arašídy
pražené solené / nesolené
•  500 g  (100 g  8,98)

44,90
 super cena

Zlatý 
Bažant
Světlý 
ležák
•  0,5 l  

(1 l  37,80)
•  plech

18,90
 super cena

Mattoni
s příchutí 
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

yy

15,90
 super cena

Cukrstop
Zlaté 
slazení
•  670 g  

(100 g  20,88)

pp

8)8)

139,90
 super cena

Vital snack   Chipsy
Čočka sůl / Cizrna sůl / Sweet Chilli
•  65 g  (100 g  35,23)

22,90
26,90

levnější o 15 %

Krušovice
Ležák 12
Bohém
•  0,5 l  

(1 l  35,80) 
•  plech

17,90
 super cena

Bigsoft
Toaletní papír Violet
•  4 ks •  2vrstvý

24,90
32,90

levnější o 24 %

Poděbradka
Prolinie 
s příchutí 
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

14,90
 super cena

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá

13,90
 super cena

Coffee Creamer 
Smetana do kávy

•  200 g  (100 g  9,95)

19,90
24,90

levnější o 20 %

Jadel
• 105/110 g  (100 g  28,48/27,18)
•  různé 

druhy
éé 
yy

29,90
35,90

levnější o 17 %

Bona Vita   
Jeníkův lup
•  250 g  

(100 g  
13,96) 

34,90
42,90

levnější o 19 %

Racio 
Cornies
•  115 g  

(100 g  15,57)
•  různé 

druhy

17,90
23,90

levnější o 25 %
Knorr 
Bohaté bujóny
•  112 g  (100 g  31,16) •  4 ks
•  různé druhy

34,90
57,90

levnější o 40 %

Štýrská 
klobása

• 300 g  (100 g  18,30)

54,90
69,90

levnější o 21 %

STR8
Sprchový 
gel
•  400 ml  

(100 ml  
199,75)

•  různé 
druhy

79,90
99,90

levnější o 20 %

Boneco
Vlašský salát
• 450 g  (100 g  7,76)

34,90
44,90

levnější o 22 %

Boneco
Vlašská chlebíčková 
pomazánka
• 450 g  (100 g  7,76)

34,90
44,90

levnější o 22 %
Piedmont
Oplatkové trubičky
•  160 g  

(100 g  
11,19)  

•  různé 
druhy

17,90
21,90

levnější o 18 %
Bacon Snack
•  50 g  

(100 g  
23,80)

11,90
14,90

levnější o 20 %
Krahulík
Uherská 
pálivá 
klobása
•  250 g  

(100 g  23,96)

59,90
67,90

levnější o 12 %

Kinder   
Surprise
• 20 g  (100 g  124,50) 

24,90
34,90

levnější o 29 %

  Směs ořechů 
a sušeného ovoce

• 5 × 40 g  (100 g  24,95) • různé druhy

49,90
64,90

levnější o 23 %

Španělský ptáček 
s rýží 
•  490 g  (100 g  15,29)

74,90
89,90

levnější o 17 %

329,90
 super cena

Točená
Limonáda
•  2 l  

(1 l  4,95)
•  s příchutí 

malina
•  v akci za 9,90 

i Cola Zero

 9,90
 super cena

%%%%%%%%%%4%%%%242 %24%%%%%%%%%%%%%0%%%%404 %40%%% %%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%%%%%%%%%%%%%2%%%%121 %12%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 14. dubna
do neděle 20. dubna

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

Rhombig tmavý**
vícezrnný

• 72 g  (100 g  13,75)

9,90
super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu



24,90
29,90

levnější o17%

Vepřové kostky na guláš
600 g  (100 g  16,65)

99,90
143,90

levnější o31%

Pilsner 
Urquell
Světlý ležák
0,5 l  (1 l  53,80)
záloha na lahev 
3 Kč

26,90
super cena

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  
(1 l  37,80)
plech

18,90
super cena

22,90
super cena

Royal 
Crown
Cola
0,5 l  
(1 l  45,80)

n

a
prodej

n

ě

V
Y

C
HLAZEN

O

Zlatopramen 
Březňák
Světlý
2 l  (1 l  20,95)
    PET

41,90
super cena

Ahmad
Čaje
20 × 2 g  
(100 g  124,75)
různé druhy

49,90
59,90

levnější o17%
Byšické polévky
různé druhy a gramáže

15,90
19,90

levnější o20% 34,90
39,90

levnější o13%

Lotus 
Biscoff 
plněné krémem 
50 g  (100 g  31,80)

Hamé
Májka
48 g  (100 g  31,04)

14,90
19,90

levnější o25%

Jihlavanka 
Standard original
150 g  (100 g  29,93) mletá káva

44,90
79,90

levnější o44%

Ditrichštejnské 
sklepy 
Svatovavřinecké
0,75 l  (1 l  106,53) 
červené víno 
polosuché
Müller Thurgau
0,75 l  (1 l  106,53) 
bílé víno polosladké
Veltlínské 
zelené
0,75 l  (1 l  106,53) 
bílé víno polosuché

79,90
99,90

levnější o20%

Big Soft 
Kuchyňské utěrky De luxe
3vrstvé
4 × 51 útržků

Kaktus 
Multipack 8+1
405 ml  (1 l  221,98)

Balzamikový 
krém
250 ml  
(1 l  139,60)
různé druhy

44,90
49,90

levnější o10%89,90
109,90

levnější o18%

Šnek BOB
Jablečno-
jahodové 
rolky
30 g  
(100 g  73,00) 

21,90
28,90

levnější o24%
Bigger zmrzlina 
120 ml  (100 g  107,50)

různé druhyyy

12,90
19,90

levnější o35%

najdete
v chladicím

boxu

+3ºC

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 17. dubna
do neděle 20. dubna

VVeVe řpřové kostky na gulášVVVeVe řpřové kostky na guláš
+3ºC

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Kuřecí 
mini řízečky

500 g  (100 g  19,98)

Salám 
Edel

650 g  (100 g  18,45)

Sušené meruňky
200 g  (100 g  19,95)

Višňový 
likér
0,5 l  (1 l  179,80)
20 % alkoholu 
19 % višnové 
štávy

Bylinný likér 
0,7 l  (1 l  271,29)
35 % alkoholu

119,90
149,90

levnější o20%

59,90
69,90

levnější o14%

49,90
59,90

levnější o17% 99,90
119,90

levnější o17%

39,90
49,90

levnější o20%

90

0

0

0

Ovocný čaj
různé druhy a gramáže

24,90
29,90

levnější o17%

0900

Kanadský
javorový 
sirup

        250 ml  (100 ml  39,96)

99,90
119,90

levnější o17%

900

Gourmet 
Fíky sušené na slunci

250 g  (100 g  23,96)

49,90
59,90

levnější o17%

Středomořské 
speciality

280 g  
(100 g  17,82)
různé druhy

0

Strouhaný sýr
250 g  (100 g  19,96)

různé druhy

0

Datle bez pecky
400 g  (100 g  12,48)

49,90
59,90

levnější o17%

89,90
super cena189,90

super cena

0

Pesto
190 g  (100 g  15,74)
různé druhy

29,90
37,90

levnější o21%

90

CENOVÁ BOMBA
Opravné spreje na auto, 
400 ml  (100 ml = 24,98)

další výrobky 
naleznete 

na prodejněEU

  
Multifunkční pracovní rukavice, 5 párů
• bezešvé pro komfortní nošení
• pletený elastický lem
• velikosti 7 – 10

149,90*
cena za 5 párů

černá

s odolným PU 
povlakem na dlaních

modráčervená

39,90*
cena za provedení/sadu od

Univerzální 
klíč
69,90

Praktické pomůcky,
různé

,,
Kapesní zavírací nůž,
nerezová ocel  169,90

n
líčlíč
9

UU
klkl
69

p yp y

Motouz, 100 m
39,90

Sada 
na malování
99,90

Malé svítilny, různé
•  provoz na baterie

2W LED COB 
kapesní 
svítilna
59,90

3W LED svítilna 
s magnetem  

99,90

69,90*
cena za 5 l

Špachtle, 
3 ks
69,90

2W LED COB

g
99,90

3W LED COB pracovní svítilna  
89,90

99,90*
cena za 400 ml

CENOOVV
CENOOVV

Teleskopická 
ráčna 1/2“

•  robustní chrom-
molybdenová ocel

•  protiskluzová 
dvousložková 
měkká rukojeť

•  s rychlým 
uvolněním

Sada bitů / 
Nástrčných 

hlavic
•  19dílná nebo 34dílná:
19dílná sada: Nástrčné 

hlavice T20 – T70, Vnější 
šestihran E10 – E24

34dílná sada: Vnější 
šestihran E4 – E20, Nástrčná 

hlavice T10 – T60, Vnitřní 
šestihran se středovým 

otvorem T10 – T55, 
Ráčnová spojka 

bitů

teleskopická 
od 460 mm 
do 600 mm 
pro ideální 
přenos síly

349,90super cena

399,90

Happy Car
Letní směs 
do ostřikovačů, 5 l
•  k omývání skel i světlometů, 

odstraňuje nečistoty 
a zbytky hmyzu

•  vysoká mycí účinnost
•  široké vylévací hrdlo 
(1 l = 17,98)

Hliníkový 
lak

Antikorozní 
základový 

lak

Hliníko-
zinkový lak

Základový 
lak

Sprej 
ráfky 

Vyplňující 
lak

Matný
autolak

cena za 
sadu/provedení

NOVIN
KA

z 100 mmm

lování

NOVIN
KA

S

tle,

NOVIN
KA

alováánílování
NOVIN

KA

39,90*
cena za provedení od

LED kapesní svítilna  
39,90

y, y, různérůzné

NOVINKA

5 l5 l
NOVINKA

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ

ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 17. dubna
do neděle 20. dubna

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu


	NORMA16_s1
	NORMA16_s2
	NORMA16_s3
	NORMA16_s4
	NORMA16_s5
	NORMA16_s6
	NORMA16_s7
	NORMA16_s8

